
 

 

UCHWAŁA NR 18/V/15 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 218, art. 220, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379,  911, 1146, 1626 i 1877) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 16/IV/14 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na rok 2015 dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 466.299 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  488.629 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok”: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 28.019 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 600.252 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 252 190 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie „Przychody budżetu w wysokości 994.563 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”. 

4. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 71.040 zł z tytułu wydawania zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 71.440 zł na realizację zadań określonych  

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

5. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 10.000 zł i wydatki w kwocie 595.426 zł 

związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska”. 

6. W załączniku nr 4 „Zadania inwestycyjne w roku 2015” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4  

do uchwały. 

7. Załącznik nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki  

w 2015 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2015 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 14.401.386 zł, w tym: bieżące 13.827.747 zł, majątkowe 573.639 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 15.395.949  zł, w tym: bieżące 13.626.869 zł, majątkowe 1.769.080  zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 1349



3. Deficyt budżetu w wysokości 994.563 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 594.563 zł; 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 400.000 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1349



Załącznik nr 1 do uchwały nr 18/V/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 marca 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok 

w złotych 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

  

majątkowe 

majątkowe razem: 93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 174,00 174,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 174,00 174,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1349



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 174,00 174,00 

600     Transport i łączność 5 500,00 0,00 1 726,00 7 226,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 500,00 0,00 1 726,00 7 226,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 500,00 0,00 1 725,00 7 225,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1,00 1,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 29 898,00 0,00 28 658,00 58 556,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 898,00 0,00 28 658,00 58 556,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
3 002,00 0,00 28 658,00 31 660,00 

750     Administracja publiczna 25 444,00 0,00 5,00 25 449,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 5,00 5,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 5,00 5,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 777 208,00 -422 169,00 0,00 3355039,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1349



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  
na podstawie ustaw 

566 209,00 -422 169,00 0,00 144040,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

420 336,00 -420 336,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 833,00 -1 833,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 7 190 505,00 -64 860,00 0,00 7125645,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 786 359,00 -64 860,00 0,00 4721499,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 786 359,00 -64 860,00 0,00 4721499,00 

801     Oświata i wychowanie 225 266,00 0,00 350,00 225 616,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 44 500,00 0,00 350,00 44 850,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 350,00 350,00 

852     Pomoc społeczna 625 400,00 -1 600,00 0,00 623800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 43 000,00 -1 600,00 0,00 41400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

43 000,00 -1 600,00 0,00 41400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1349



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 362,00 0,00 422 169,00 453531,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 422 169,00 422169,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
0,00 0,00 420 336,00 420336,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 833,00 1 833,00 

bieżące razem: 12 103 483,00 -488 629,00 453 082,00 12 067 936,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
109 000,00 0,00 0,00 109000,00 

  

majątkowe 

majątkowe razem: 480 519,00 0,00 0,00 480519,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 999,00 0,00 0,00 24 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1349



Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 014,00 0,00 12 087,00 13 101,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 12 087,00 12 087,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 12 087,00 12 087,00 

852     Pomoc społeczna 1 709 600,00 0,00 1 130,00 1710730,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 130,00 1 130,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 1 130,00 1 130,00 

bieżące razem: 1 741 314,00 0,00 13 217,00 1754531,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 14 423 716,00 -488 629,00 466 299,00 14401386,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 399,00 0,00 0,00 232399,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1349



Załącznik nr 2 do uchwały nr 18/V/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 marca 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok 

  Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 90004 20004 20004 0 20004 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 486000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 481000 481000 0 0 

po zmianach 576004 25004 25004 0 25004 0 0 0 0 0 551000 551000 0 0 

  1010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 481000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481000 481000 0 0 

po zmianach 551000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551000 551000 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 481000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481000 481000 0 0 

po zmianach 551000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551000 551000 0 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1349



600   Transport i łączność 

przed zmianą 1292762 692762 692042 232368 459674 0 720 0 0 0 600000 600000 0 0 

zmniejszenie -50919 -50919 -50919 0 -50919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26800 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 25300 25300 0 0 

po zmianach 1268643 643343 642623 232368 410255 0 720 0 0 0 625300 625300 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1292762 692762 692042 232368 459674 0 720 0 0 0 600000 600000 0 0 

zmniejszenie -50919 -50919 -50919 0 -50919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26800 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 25300 25300 0 0 

po zmianach 1268643 643343 642623 232368 410255 0 720 0 0 0 625300 625300 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 312419 312419 312419 0 312419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50919 -50919 -50919 0 -50919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 261500 261500 261500 0 261500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 126353 126353 126353 0 126353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127853 127853 127853 0 127853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25300 25300 0 0 

po zmianach 25300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25300 25300 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1782034 1777034 1671003 1347321 323682 10000 96031 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22559 22559 22559 14000 8559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1803093 1798093 1692062 1361321 330741 10000 96031 0 0 0 5000 5000 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 93181 93181 1000 0 1000 0 92181 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3342 3342 3342 0 3342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96523 96523 4342 0 4342 0 92181 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3342 3342 3342 0 3342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3342 3342 3342 0 3342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1438792 1433792 1430292 1165490 264802 0 3500 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14217 14217 14217 14000 217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1453009 1448009 1444509 1179490 265019 0 3500 0 0 0 5000 5000 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 32540 32540 32540 32540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46540 46540 46540 46540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1349



    4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 559 559 559 0 559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 576 576 576 0 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 12000 12000 2000 0 2000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17000 17000 7000 0 7000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 80005 80005 80005 50000 30005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78505 78505 78505 50000 28505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 178553 173553 165148 118668 46480 0 8405 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 186553 176553 165148 118668 46480 0 11405 0 0 0 10000 10000 0 0 

  75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy  

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 173553 173553 165148 118668 46480 0 8405 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 176553 176553 165148 118668 46480 0 11405 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6269839 6269839 5968605 4752768 1215837 0 301234 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -182632 -182632 -174032 -122719 -51313 0 -8600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 182982 182982 174382 122719 51663 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6270189 6270189 5968955 4752768 1216187 0 301234 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1349



  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3371030 3371030 3202010 2733803 468207 0 169020 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -119606 -119606 -111756 -103200 -8556 0 -7850 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3251424 3251424 3090254 2630603 459651 0 161170 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 169020 169020 0 0 0 0 169020 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7850 -7850 0 0 0 0 -7850 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161170 161170 0 0 0 0 161170 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2095890 2095890 2095890 2095890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -77980 -77980 -77980 -77980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2017910 2017910 2017910 2017910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 170890 170890 170890 170890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6888 -6888 -6888 -6888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164002 164002 164002 164002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 408667 408667 408667 408667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15984 -15984 -15984 -15984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 392683 392683 392683 392683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 58356 58356 58356 58356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2348 -2348 -2348 -2348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56008 56008 56008 56008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 188400 188400 188400 0 188400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2901 -2901 -2901 0 -2901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185499 185499 185499 0 185499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 77530 77530 77530 0 77530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -580 -580 -580 0 -580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76950 76950 76950 0 76950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49790 49790 49790 0 49790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 109187 109187 109187 0 109187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4865 -4865 -4865 0 -4865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 104322 104322 104322 0 104322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 307927 307927 289123 275415 13708 0 18804 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20720 -20720 -19970 -19519 -451 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287207 287207 269153 255896 13257 0 18054 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 18804 18804 0 0 0 0 18804 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -750 -750 0 0 0 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18054 18054 0 0 0 0 18054 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1349



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 208568 208568 208568 208568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15750 -15750 -15750 -15750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 192818 192818 192818 192818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 18677 18677 18677 18677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -443 -443 -443 -443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18234 18234 18234 18234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 42160 42160 42160 42160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2916 -2916 -2916 -2916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39244 39244 39244 39244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 6010 6010 6010 6010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -410 -410 -410 -410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 13708 13708 13708 0 13708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -451 -451 -451 0 -451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13257 13257 13257 0 13257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 440000 440000 440000 0 440000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42306 -42306 -42306 0 -42306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 397694 397694 397694 0 397694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 440000 440000 440000 0 440000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42306 -42306 -42306 0 -42306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 397694 397694 397694 0 397694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

 i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22221 22221 21471 19519 1952 0 750 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22221 22221 21471 19519 1952 0 750 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 750 750 0 0 0 0 750 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 750 750 0 0 0 0 750 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15750 15750 15750 15750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15750 15750 15750 15750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 443 443 443 443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 443 443 443 443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1349



 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2916 2916 2916 2916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2916 2916 2916 2916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 410 410 410 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 410 410 410 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1051 1051 1051 0 1051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1051 1051 1051 0 1051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 451 451 451 0 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 451 451 451 0 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 160761 160761 152911 103200 49711 0 7850 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160761 160761 152911 103200 49711 0 7850 0 0 0 0 0 0 0 

  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7850 7850 0 0 0 0 7850 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7850 7850 0 0 0 0 7850 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 77980 77980 77980 77980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77980 77980 77980 77980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6888 6888 6888 6888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6888 6888 6888 6888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1349



 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15984 15984 15984 15984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15984 15984 15984 15984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2348 2348 2348 2348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2348 2348 2348 2348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43286 43286 43286 0 43286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43286 43286 43286 0 43286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 580 580 580 0 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 580 580 580 0 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4865 4865 4865 0 4865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4865 4865 4865 0 4865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 101040 71040 71040 14000 57040 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102440 72440 72440 14000 58440 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 70040 70040 70040 14000 56040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71440 71440 71440 14000 57440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51240 51240 51240 0 51240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52640 52640 52640 0 52640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1305679 1305679 621226 443144 178082 0 684453 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34026 -34026 -21360 0 -21360 0 -12666 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32426 32426 21360 0 21360 0 11066 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1304079 1304079 621226 443144 178082 0 682853 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1349



 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21360 21360 21360 0 21360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21360 21360 21360 0 21360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21360 21360 21360 0 21360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21360 21360 21360 0 21360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 28320 28320 28320 0 28320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21360 -21360 -21360 0 -21360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6960 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 28320 28320 28320 0 28320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21360 -21360 -21360 0 -21360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6960 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12666 -12666 0 0 0 0 -12666 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131334 131334 0 0 0 0 131334 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12666 -12666 0 0 0 0 -12666 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131334 131334 0 0 0 0 131334 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11066 11066 0 0 0 0 11066 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73066 73066 0 0 0 0 73066 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11066 11066 0 0 0 0 11066 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73066 73066 0 0 0 0 73066 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 240917 240917 240197 155702 84495 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 264917 264917 240197 155702 84495 0 24720 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1349



 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 877513 867013 866663 78743 787920 0 350 0 0 0 10500 10500 0 0 

zmniejszenie -956 -956 -956 0 -956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40382 38382 38382 0 38382 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 916939 904439 904089 78743 825346 0 350 0 0 0 12500 12500 0 0 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

 i klimatu 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 62177 62177 62177 320 61857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -956 -956 -956 0 -956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10382 8382 8382 0 8382 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 71603 69603 69603 320 69283 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18635 18635 18635 0 18635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -956 -956 -956 0 -956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17679 17679 17679 0 17679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15731 15731 15731 0 15731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8382 8382 8382 0 8382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24113 24113 24113 0 24113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

po zmianach 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 237069 237069 56984 0 56984 180085 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 240069 240069 59984 0 59984 180085 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 149325 149325 56984 0 56984 92341 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152325 152325 59984 0 59984 92341 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 428227 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 425727 425727 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 429727 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 425727 425727 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1349



  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 428227 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 425727 425727 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 429727 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 425727 425727 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

 i  wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13082402 11826622 10522412 7142714 3379698 190085 1091913 6212 0 16000 1255780 1255780 109553 0 

zmniejszenie -270033 -270033 -248767 -122719 -126048 0 -21266 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 829049 315749 269083 136719 132364 0 46666 0 0 0 513300 513300 0 0 

po zmianach 13641418 11872338 10542728 7156714 3386014 190085 1117313 6212 0 16000 1769080 1769080 109553 0 

 

  Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 1014 1014 1014 1014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12087 12087 12087 3963 8124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13101 13101 13101 4977 8124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12087 12087 12087 3963 8124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12087 12087 12087 3963 8124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 470 470 470 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 470 470 470 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68 68 68 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 68 68 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1349



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3425 3425 3425 3425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3425 3425 3425 3425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7804 7804 7804 0 7804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7804 7804 7804 0 7804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1709600 1709600 87865 80473 7392 0 1621735 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 -3500 -3500 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4930 4930 4930 769 4161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1710730 1710730 89295 77742 11553 0 1621435 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1705000 1705000 83559 80473 3086 0 1621441 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 -3500 -3500 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1705000 1705000 83859 76973 6886 0 1621141 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1621091 1621091 0 0 0 0 1621091 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1620791 1620791 0 0 0 0 1620791 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 37200 37200 37200 37200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33700 33700 33700 33700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1130 1130 1130 769 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1130 1130 1130 769 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1349



 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 119 119 119 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119 119 119 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 361 361 361 0 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 361 361 361 0 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1741314 1741314 119579 112187 7392 0 1621735 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 -3500 -3500 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17017 17017 17017 4732 12285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1754531 1754531 133096 113419 19677 0 1621435 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1349



Załącznik nr 3 do uchwały nr 18/V/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   994 563,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 400 000,00 

2. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 594 563,00 

Rozchody ogółem:   0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1349



Załącznik nr 4 do uchwały nr 18/V/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 marca 2015 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w roku 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 481 000,00 551 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 481 000,00 551 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 481 000,00 551 000,00 

      
Budowa poletek odwadniania osadów przy Oczyszczalni Ścieków  

w miejscowości Grądy-Woniecko 
0,00 230 000,00 230 000,00 

      
Budowa poletek odwadniania osadów przy Oczyszczalni Ścieków  

w miejscowości Mężenin 
0,00 230 000,00 230 000,00 

      
Przebudowa pomostów roboczych w Oczyszczalni Ścieków  

w m. Grądy-Woniecko 
70 000,00 21 000,00 91 000,00 

600     Transport i łączność 600 000,00 25 300,00 625 300,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 600 000,00 25 300,00 625 300,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 300,00 25 300,00 

      

Zakup wiat przystankowych we wsi: Czochanie-Góra, Dobrochy, 

Gronostaje-Puszcza, Kalinówka-Basie, Modzele-Górki, Szlasy-

Łopienite, Wybrany 

0,00 25 300,00 25 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00 2 000,00 12 500,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

      Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Pruszki Wielkie 0,00 2 000,00 2 000,00 

    

Razem 1 220 780,00 508 300,00 1 729 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1349



Załącznik nr 5 do uchwały nr 18/V/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2015 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 0,00 92 341,00 0,00 1 Lokalna Grupa Działania  „Brama  

na bagna” 
10 000,00 0,00 0,00 

2. Gminna Biblioteka Publiczna  

w Rutkach-Kossakach 
0,00 87 744,00 0,00 2 Szpital Powiatowy  

w Zambrowie Sp. z o.o. 
30 000,00 0,00 0,00 

3. Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Zambrowie 
5 000,00 0,00 0,00   - 0,00 0,00 0,00 

4. Komenda Powiatowa Policji  

w Zambrowie 
5 000,00 0,00 0,00   - 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 10 000,00 180 085,00 0,00 OGÓŁEM 40 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1349



Załącznik nr 6 do uchwały nr 18/V/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2015 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 466 299 zł, w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 0920 – 174 zł, odsetki z tytułu nieterminowych wpłat; 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 0490 – 1 725 zł, opłaty za zajęcie pasa drogowego, § 0920  

– 1 zł, pozostałe odsetki; 

3) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0470 – 28 658 zł, wpłata odszkodowania  

za zmniejszenie wartości nieruchomości i wynagrodzenia z tytułu ustanowienia służebności przesyłu PBR 

ELBUD Katowice Sp. z o.o; 

4) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 § 2360 – 5 zł, z wpływu (5%) dochodów uzyskiwanych  

na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami (informacje za udostępnienie danych); 

5) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75107 § 2010 dotacje celowe na zadania zlecone, zgodnie z pismem KBW w Łomży Nr DŁM 

3101-9-27/15 z dnia 16.03.2015 r. – 12 087 zł; 

6) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 2700 – 350 zł, środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących pozyskane z innych źródeł (PZU Spółka Akcyjna w Warszawie); 

7) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 2010 dotacje celowe na zadania zlecone, zgodnie z pismem  

PUW w Białymstoku Nr FB-II.3111.41.2015.MA z dnia 17.03.2015 r. – 1 130 zł; 

8) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 § 0490 – 420 336 zł, § 0690 – 1 833 zł, 

dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zmiana klasyfikacji budżetowi  

od 01.01.2015 r.). 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 488 629 zł w dziale: 

1) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 § 0490 – 420 336 zł i § 0690 – 1 833 zł, 

zmiana  klasyfikacji budżetowi od 01.01.2015 r., (Dz. U. 2014.1952); 

2) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75801 § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zgodnie z pismem 

Ministra Finansów nr ST3.4750.5.2015 – 64 860 zł (w tym: 7 878 zł, z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych); 

3) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 2030 – 1 600 zł, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  

nr FB-II.3111.33.2015.BŁ z dnia 16.02.2015 r. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 28 019 zł w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 4210 – 26 419 zł, z zakupu materiałów; 

2) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 3110 – 1 600 zł, z realizacji programu „Pomoc państwa  

w zakresie dożywiania”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1349



Do § 1. ust. 2 pkt 2 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 567 zł w dziale: 

1) 801 -  Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 350 zł, zakup oświetlenia (SP w Kołomyi); 

2) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75107 § 4110 – 470 zł, § 4120 – 68 zł, § 4170 – 3 425 zł, § 4210 – 7 804 zł, § 4300 – 260 zł,  

§ 4410 – 60 zł (zad. zlec.), na przeprowadzenie zarządzonych na 10.05.2015 r. wyborów Prezydenta RP 

oraz na ewentualne ponowne głosowanie; 

3) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 4010 – 650 zł, § 4110 – 119 zł i § 4210 – 361 zł (zad. zlec)  

na realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych. 

2. Zwiększa się plan wydatków (z nadwyżki budżetowej) o kwotę 586 685 zł w dziale: 

1) 010-Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdział 01010 § 6050 na zadania inwestycyjne: pn. „Budowa poletek odwadniania osadów przy 

Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Grądy-Woniecko” – 230 000 zł i pn. „Budowa poletek 

odwadniania osadów przy Oczyszczalni Ścieków w miejscowości Mężenin”- 230 000 zł, oraz zwiększa 

się wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa pomostów roboczych w Oczyszczalni Ścieków  

w m. Grądy-Woniecko: - 21 000 zł, (ww. zadania finansowane wydatkami zgodnie z ustawą Prawo 

Ochrony Środowiska), 

- rozdział 01095 § 4300 – 5 000 zł, za wykonanie opinii biegłego w zakresie hydrologii, hydrogeologii, 

stosunków wodnych, postępowań wodnoprawnych lub melioracji wodnej dotyczącej zmiany stanu wody 

na działkach w obrębie wsi Pruszki Wielkie; 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 6060 – 800 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup wiat 

przystankowych we wsi: Czochanie-Góra, Dobrochy, Gronostaje-Puszcza, Kalinówka-Basie, Modzele-

Górki, Szlasy-Łopienite, Wybrany”; 

3) 750 - Administracja publiczna: 

- rozdział 75022 § 4300 – 3 342 zł, opłata za udział w szkoleniu, koszty delegacji oraz pozostałe wydatki 

związane z obsługą Rady Gminy, 

- rozdział 75023 § 4170 – 14 000 zł, na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia  

tj. uporządkowanie dokumentacji i spraw w zastępstwie pracownika gminy: inspektora ds. inwestycji, 

budownictwa i spraw komunalnych, § 4280 – 200 zł, na opłatę badań okresowych pracowników,  

§ 4500 – 17 zł, na opłatę podatku leśnego, 

- rozdział 75075 § 4300 – 5 000 zł, na opłatę usług w ramach promocji gminy; 

4) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdział 75405 § 6170 – 5 000 zł, dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie na zakup 

sprzętu transportowego, 

- rozdział 75412 § 3030 – 3 000 zł, wypłata dla członków OSP  za udział w akcji ratowniczej; 

5) 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85154 § 4300 – 1 400 zł, zakup usług (w związku z niepełnym 

wykonaniem planu wydatków budżetowych w roku ubiegłym przeznaczonych na realizację programu 

profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi zwiększono wydatki na ten cel w roku bieżącym); 

6)  854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział  85415 § 3240 na dofinansowanie 20% wkładu własnego 

do stypendiów o charakterze socjalnym – 24 000 zł; 

7) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdział 90005 § 4300 zł – 30 000 zł, opłata za opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej (wydatki 

zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1349



- rozdział 90095 § 4210 – 4 426 zł, zakup materiałów do remontu kącików ekologicznych (wydatki 

zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska), § 4300 - 3 000 zł, opłata czynszu za wynajmowany lokal 

mieszkalny dla rodziny w Grądach oraz na opłatę usług, § 6050 – 2 000 zł, na zadanie inwestycyjne  

pn. „Wykonanie oświetlenia placu przy ul. Obwodowej w Rutkach-Kossakach” (zadanie wykonano  

w 2014 r., pozostały tylko koszty przyłączenia się do sieci dystrybucyjnej PGE); 

8)  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4210 – 3 000 zł, zakup drobnych części 

i materiałów do świetlic wiejskich; 

9) 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 4210 – 1 500 zł, zakup nagród dla uczniów biorących udział  

w zawodach sportowych. 

Do § 1. ust. 2 pkt 3 

1. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 4210 – 24 500 zł, 

wiąże się ze zwiększeniem wydatków w § 6060 na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup wiat 

przystankowych we wsi: Czochanie-Góra, Dobrochy, Gronostaje-Puszcza, Kalinówka-Basie, Modzele-Górki, 

Szlasy-Łopienite, Wybrany” (zmiana techniczna paragrafu w ramach Funduszu Sołeckiego). 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4210 – 1 500 zł 

i zwiększa się plan wydatków w 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 (zmiana techniczna 

paragrafu w ramach Funduszu Sołeckiego w m. Świątki Wiercice). 

3. Zmniejsza się plan wydatków w Szkole Podstawowej w Rutkach w dziale 801- Oświata i wychowanie, 

rozdział 80101 § 3020 – 7 850 zł, § 4010 – 77 980 zł, § 4040 – 6 888 zł, § 4110 – 15 984 zł, § 4120 – 2 348 zł, 

§ 4210 – 3 251 zł, § 4260 – 580 zł, § 4300 – 210 zł, § 4440 – 4 865 zł, rozdział 80106 § 3020 – 750 zł, § 4010  

– 15 750 zł, § 4040 – 443 zł, § 4110 – 2 916 zł, § 4120 – 410 zł, § 4440 – 451 zł, rozdział 80113 § 4300 –  

42 306 zł i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80149 § 3020 – 750 zł, § 4010 – 15 750 zł, § 4040 – 443 

zł, § 4110 – 2 916 zł, § 4120 – 410 zł, § 4210 – 200 zł, § 4240 – 1 051 zł, § 4260 – 200 zł, § 4300 – 50 zł, § 

4440 – 451 zł oraz w rozdziale 80150 § 3020 – 7 850 zł, § 4010 – 77 980 zł, § 4040 – 6 888 zł, § 4110 – 15 984 

zł, § 4120 – 2 348 zł, § 4210 – 770 zł, § 4240 – 43 286 zł, § 4260 – 580 zł, § 4300 – 210 zł, § 4440 – 4 865 zł, 

zmiana  klasyfikacji budżetowi od 01.01.2015 r., (Dz. U. 2014.1952). 

4. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85204 § 4330 – 21 360 zł, 

rozdziale 85212 § 4010 (zad. zlec.) – 3 500 zł, § 3110 (zad. zlec) – 300 zł, rozdział 85215 § 3110 – 12 666 zł, 

wiąże się ze zwiększeniem wydatków w: rozdziale 85201 § 4330 – 21 360 zł, odpłatność za pobyt dziecka  

z terenu gminy Rutki w Placówce Opiekuńczo Wychowawczej w Zambrowie, rozdziale 85212 § 4210  

(zad. zlec.) – 1 500 zł, § 4300 (zad. zlec.) – 2 000 zł i § 4580 (zad. zlec.) – 300 zł, zakup licencji do obsługi  

św. rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i moduł windykacje na 2015 r., usług informatycznych oraz wypłatę 

odsetek dla osoby uprawnionej do pobierania zasiłku dla opiekuna oraz rozdziale 85295 § 3110 – 12 666 zł,  

na wspieranie finansowe świadczenia „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

5. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90095 § 4210 – 5 382 zł wiąże się ze zwiększeniem wydatków w § 4300 (zmiana techniczna paragrafu  

w ramach Funduszu Sołeckiego w m. Kalinówka Basie). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1349


		2015-04-21T13:49:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




